

Ranneortoosi Manu Neurexa Plus

Ranneortoosi Manu Neurexa Plus

28P30



Manu Neurexa plus stabiloi ja tukee rannetta ja kättä luonnollisessa ja neutraalissa asennossa. Indikaatiot Kyynärvarren lihasten pareesi, johon liittyy ranteen heikkous esimerkiksi aivohalvauksen, kaularangan välilevynpullistuman, hartiapunoksen vamman, perifeeristen hermovaurioiden jälkeen. Suurin sallittu spastisuusarvo on 1 Ashwartin asteikolla. Vaikutustapa Ortoosi edistää liikkuvuuden kehittymistä aktiivisen kuntoutuksen ohessa. Kun ortoosi otetaan käyttöön oikea-aikaisesti, käsi voidaan asettaa heti hoidon alkaessa portaattomasti fysiologiseen funktioasentoon, mikäli spastisuutta ei esiinny. Käsituki voidaan asettaa palmaarisesti tai volaarisesti. Näin voidaan tukea tarttumisfunktiota parhaalla mahdollisella tavalla. Lisäksi käyttämällä lisävarusteena saatavaa käden tukilastaa (28P31) voidaan estää sormien koukistuma, sillä tukilastaa voidaan käyttää myös yöllä. Manu Neurexa plus voidaan liittää Omo Neurexa plus -olkaortoosiin ainutlaatuisella tavalla, jolloin saadaan täydellinen olkapää-kyynärpää-rannekämmenortoosi (SEWHO; Shoulder-Elbow-Wrist- Hand-Orthosis). Näin voidaan voimistaa erityisesti Omo Neurexa plus -ortoosin vaikutusta: vähentää spastisuutta, keventää ja korjata olkapään asentoa ja siten parantaa kävelyä. Ominaisuudet • Vain yksi yleiskoko ja puoli • Ortoosin erityisen muotoilun ansiosta käyttäjä voi pukea sen itse – omien mahdollisuuksiensa mukaan – yhdellä kädellä • Rannenivel voidaan lukita mihin tahansa asentoon, minkä ansiosta ortoosi voidaan sovittaa käteen joustavasti • Parempi liikkuvuus (funktioasento) • Lisävarusteena käsituki (28P31) sormien/käden tukemiseen • Ainutlaatuinen liittämismahdollisuus olkaortoosiin Omo Neurexa plus • Kevyt muotoilu • Pehmusteen miellyttävän TriTech-materiaalin ansiosta ortoosia on mukava käyttää

Hinta 221,82 € (alv 0%) / 275,06 € (alv 24%)

Pesuohteet



Pesu pyykinpesukoneessa 30°C.



Puhdistetaan neutraalilla tai heikosti emäksisellä pintapuhdistusaineella (pH 7-9).



Poista irrotettavissa olevat tukiraudat, lastat ja kiskot ennen pesua, varmista, että ne tulevat pesun jälkeen takaisin samoin päin ja samoihin paikkoihin.